MARBELLA GOLF
Country Club

(o)

12
13

17
18
19
20
21

Licencia

AM24939802
AM24911671
AM?24887407
AM24901464
AM?24820443
AM?24600082
AM?24890687
AM?24808890
AM24774650
AM?24930286
AM?24994762
AM24700834
AM?24615226
AM?24809398
AM?24809394
AM24311331
AM24784229
AM?24820444
AM24965123
AM24799376
AM?24760688

Nombre

ALEXEEVA, VLADA
BRANT, BOB

BEIRNE, KATHERINE
HORNE, CARL

CULLEN, ANITA
MCNAMARA, JOHN
BRYAN, JOHN SAMUEL
MCGLASSON, LESLIE
ANDERSON, JOHN

WEIGL, KARL-HEINZ
ONEILL BRAEM, FRANCINE
RICHARDSON, TOM
CAMERON, NORMAN
RADCLIFFE, JOHN EDWARD
KRAENZLER, HANS
DRADDY, CONNIE
MEAKIN, JESS

CULLEN, STEPHEN
ANTONSSON, DULCINEA
MORTEZA, BANI HACHEMI
DRADDY, JERRY

Hex

2,9
19,7
26,1

19
25,8
26,5

8,9
20,2
14,5
27,6
29,2
23,4

13,4
26,7
36,2
21,3

8,9
24,2
26,9
26,5

Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying

NVH Edad Sex Cat Hpu Total

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmz

LTLTTLLTLELELILLLITELELELL LTSNS T

U L AN POV WNDPUUWRNORDSEDDDDDPRE

20
26
19
26
27

20
14
28
29
24

13
27
36
21

24
22
21 Ret

36
36
33
32
32
32
31
29
28
28
28
27
26
26
26
26
25
24
23
18



