



## Resultados competición cualificable socios

### Competition results membership qualifying

9 de Marzo de 2022 · 9th March 2022

Pos	Licencia	Nombre	Hex	NVH	Edad	Sex	Cat	Hpu	Total
1	AM24939802	ALEXEEVA, VLADA	2,9		M	F	1	2	36
	AM24911671	BRANT, BOB	19,7		S	M	4	20	36
3	AM24887407	BEIRNE, KATHERINE	26,1		S	F	4	26	33
4	AM24901464	HORNE, CARL	19		S	M	4	19	32
	AM24820443	CULLEN, ANITA	25,8		S	F	4	26	32
	AM24600082	MCNAMARA, JOHN	26,5		S	M	5	27	32
7	AM24890687	BRYAN, JOHN SAMUEL	8,9		S	M	2	8	31
8	AM24808890	MCGLASSON, LESLIE	20,2		S	M	4	20	29
9	AM24774650	ANDERSON, JOHN	14,5		S	M	3	14	28
	AM24930286	WEIGL, KARL-HEINZ	27,6		S	M	5	28	28
	AM24994762	ONEILL BRAEM, FRANCINE	29,2		S	F	5	29	28
12	AM24700834	RICHARDSON, TOM	23,4		S	M	4	24	27
13	AM24615226	CAMERON, NORMAN	8		S	M	2	7	26
	AM24809398	RADCLIFFE, JOHN EDWARD	13,4		S	M	3	13	26
	AM24809394	KRAENZLER, HANS	26,7		S	M	5	27	26
	AM24311331	DRADDY, CONNIE	36,2		S	F	6	36	26
17	AM24784229	MEAKIN, JESS	21,3		S	M	4	21	25
18	AM24820444	CULLEN, STEPHEN	8,9		S	M	2	8	24
19	AM24965123	ANTONSSON, DULCINEA	24,2		S	F	4	24	23
20	AM24799376	MORTEZA, BANI HACHEMI	26,9		S	M	5	22	18
21	AM24760688	DRADDY, JERRY	26,5		S	M	5	21	Ret